K Cestovni kancelar
entlucky
HIKKADUWA BEACH HOTEL 3*¥*

Ména K¢

Stravovani Se snidanf

Letecka spol. Termin
flydubai- 11.08.2025 - 20.08.2025

Q,A_Thﬂ,ﬂ‘ 11.08.2025 - 20.08.2025

11.08.2025 - 20.08.2025
dubai- 11.08.2025 - 22.08.2025

QﬁTAHi‘t 11.08.2025 - 22.08.2025

11.08.2025 - 22.08.2025
fdubai- 13.08.2025 - 22.08.2025

QﬁTﬂHi“ 13.08.2025 - 22.08.2025

13.08.2025 - 22.08.2025
fiydubai- 13.08.2025 - 24.08.2025

Q,A_TAH# 13.08.2025 - 24.08.2025

13.08.2025 - 24.08.2025
fdubai* 02.11.2025-16.11.2025

I dubai- 31.12.2025 - 09.01.2026
thmﬂ'ﬂl’ﬁs 31.12.2025 - 09.01.2026

31.12.2025 - 09.01.2026
fdubaic 31.12.2025 - 11.01.2026

rutmmo 31.12.2025-11.01.2026

31.12.2025 - 11.01.2026
fdubaic 01.01.2026 - 10.01.2026

01.01.2026 - 10.01.2026

Zemé a lokalita Sri Lanka, HIKKADUWA

36 300 K¢

36 600 K¢

38 100 K¢
38 100 K¢

39 200 K&

40 100 K¢
35900 K¢

37 500 K¢

38 500 K¢
38 400 K¢

37 500 K¢

40 900 K¢
45 700 K¢

44 300 K¢

45 200 K¢

41 800 K¢
48 200 K¢

49 300 K¢

47 300 K¢
42 600 K¢

39 200 K¢
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flydubai

LJswiss

fldubai-
B O

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

# Emirates

QATAR 7§
ydubai-

% Emlrares

flydubai

# Emlrares

flydubai

& Emirares

ydubai-

# Emlrares

QATAR 7§
QATAR 7%

QATAR 7%

01.01.2026 - 10.01.2026
01.01.2026 - 12.01.2026

01.01.2026 - 12.01.2026

01.01.2026 - 12.01.2026
03.01.2026 - 12.01.2026

03.01.2026 - 12.01.2026

03.01.2026 - 12.01.2026

03.01.2026 - 14.01.2026

03.01.2026 - 14.01.2026

03.01.2026 - 14.01.2026

05.01.2026 - 14.01.2026

05.01.2026 - 14.01.2026

05.01.2026 - 14.01.2026

05.01.2026 - 16.01.2026

05.01.2026 - 16.01.2026

05.01.2026 - 16.01.2026
07.01.2026 - 16.01.2026

07.01.2026 - 16.01.2026

07.01.2026 - 16.01.2026
07.01.2026 - 18.01.2026

07.01.2026 - 18.01.2026

07.01.2026 - 18.01.2026
09.01.2026 - 18.01.2026

09.01.2026 - 18.01.2026

09.01.2026 - 18.01.2026
09.01.2026 - 20.01.2026

09.01.2026 - 20.01.2026

09.01.2026 - 20.01.2026
11.01.2026 - 20.01.2026

45 500 K¢
44 300 K¢

45 100 K¢

45 500 K¢
41 000 K¢

42 800 K¢

39 200 K&

42 200 K¢

43 000 K¢

38 500 K¢

38 600 K¢

38 300 K¢

37 800 K¢

42 800 K¢

42 200 K¢

41 900 K¢
39 100 K&

38 600 K¢

32 900 K¢
43 000 K¢

43 000 K¢

36 500 K¢
39 700 K&

40 100 K¢

33 600 K&
39 000 K&

39 400 K¢

36 500 K¢
34 600 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/23-hikkaduwa/211-hikkaduwa-beach-hotel-3

@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani HIKKADUWA BEACH HOTEL 3***
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tridé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

e Pfivitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZnost vyfizeni prfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani
HIKKADUWA BEACH HOTEL 3***

Hotel se nachazi prfimo na plazi v letovisku Hikkaduwa, vzdaleny 90 km od hlavniho mésta
Colombo a 125 km od mezinarodniho letisté - Bandaranaike International Airport. Ma celkem 50
klimatizovanych pokojl (Standard Rooms, Suite Rooms, Deluxe Rooms), které jsou vybavené
vlastnim socidlnim zarizenim, mini barem, kabelovou televizi, trezorem a telefonem. VSechny
pokoje maji balkon s vyhledem na more, zahradu ¢i bazén.V hotelu se nachazi restaurace - a la
carte, s nabidkou mistni a mezindrodni kuchyné, bar a cajovy kout. Disponuje venkovnim
bazénem, pradelnou, sméndrnou a room servisem - 24 hodin denné.Nechybi zde zdzemi pro
sportovni vyziti, jako je stolni tenis, surfovani, windsurfing, potapéni, Snorchlovani nebo rybolov.
Wifi je k dispozici zdarma na recepci.



Popis lokality ubytovani
HIKKADUWA

Letovisko zdpadniho pobrezi s krasnymi pis¢itymi pldzemi lezi 100 km jizné od hlavniho mésta
Colombo. Oblast je zndmd predevsim turistikou, rybolovem a je idedlni lokalitou pro vyznavace
windsurfingu. V Hikkaduwé mizete vidét také buddhisticky chrdm ,Gangarama Mahavhara“,
pobliz jsou i chrdmy ,Seenigama, Purana Totagama Kaja Mashavihara nebo Kumarakanda Vihra“.
Ve mésté zije cca 80 000 obyvatel a za navstiveni stoji chovna stanice morskych Zelv. K dispozici
jsou obchldky, bary a restaurace, kam mUzete zavitat k ndkupu suvenyrd a obcerstveni.

KANDY - MESTO KRALU

Kandy je druhym nejvétSim méstem ostrova, ale svou bohatou historii a kulturnim dédictvim jej
nezavislosti ostrova. Po 300 let Uspésné odoldvalo evropskym kolonizatordm, dobyli jej az Britové
v roce 1815. Mésto poslednich Singalskych krald vyzarujici elegantnim Sarmem a atmosférou
starovéku se nachdazi v udoli ve vysce 500 m. n. m. a je lemovano vysokymi kopci s nddhernou
faunou a florou. Dominantou ve mésté "Kandy" je tzv. "Chrdm sv. Zubu", kde je uchovana replika
schranky s jednim ze ¢tyr Buddhovych zub(, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo ,Stary
kralovsky palac“. Celé mésto je protkano siti buddhistickych chrdm@ a svatyni ze 14.stoleti a od
roku 1988 je na seznamu svétového dédictvi UNESCO. Pro Sinhalce mé Kandy a Buddhlv zub asi
stejny vyznam, jako Mekka pro muslimy. Na pocest této relikvie se zde kazdym rokem v cervenci
konaji velkolepé festivaly a slavnosti ,Esala Perahera“, zakon¢ené slonim prlivodem.

Program zdjezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/HIKKADUWA)

Po priletu se setkate s cesky hovoricim prlvodcem, nasleduje transfer do hotelu HIKKADUWA
BEACH HOTEL 3*** v HIKKADUWE

Ubytovani

Volny program

3. DEN - pfedposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNI DEN

Snidané v hotelu

Odjezd na letisté

Prilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUize se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zakladé Vasi nezdvazné objednavky.
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